PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 февраля 2021 года № 109-п

О даче согласия муниципальному предприятию города Омска
«Центр недвижимости, дизайна и рекламы» на отчуждение нежилого помещения 2П, расположенного по адресу: город Омск,
улица Маяковского, дом 44

В соответствии с Федеральным законом «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной                                       или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого                         и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», руководствуясь Федеральным законом                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, на основании обращения муниципального предприятия города Омска «Центр недвижимости, дизайна и рекламы» постановляю:
1. Дать согласие муниципальному предприятию города Омска «Центр недвижимости, дизайна и рекламы» на отчуждение в форме продажи                           закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества – нежилого помещения 2П, расположенного по адресу: город Омск, улица Маяковского, дом 44, общей площадью 131,1 кв. м.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Мэра города Омска Е.В. Русинову.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин
PAGE